* Estado de Goiás“

CAMARA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

CNPJ: 02.908.122/0001-06, Telefax: (62) 3425 1509
E-mail: saodomingoslegislativo/cmhotmail.com, site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 019/2023

CONSIDERANDO, a necessidade de uso de ponte e estrada em nosso

município.

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Gilvanir Cardoso dos Reis, manutenção da

ponte sobre o Rio Mucambo, que ligas as parcelas do Assentamento Mata

Grande e a manutenção das estradas do referido Assentamento.

( Sala das Sessões, 07 de junho de 2023.

Iveira de Carvalho

2E MOS Vereador — PP

Esta indicação se justifica devido ao péssimo estado da mencionada

ponte, bem como as estradas do referido Assentamento estarem esburacadas,

podendo ocasionar acidentes.